E36
k
d1 h6
l 1
+0
,5
d2
60°
272.
+0
,2
保留更改的权利
冲头，类似与DIN 9861, D 型
材料:
硬质合金
订货号 272.9.
结构:
凸模柄部精磨。
顶部：钢制，与下端是钎焊。
欲订购其它长度和直径时请向我 公司咨询!
分级
d1 d1 d2 k l1 71 80 100
1.5 0.1 2.2 0.5  ● ● ●
2 0.1 3 0.5  ● ● ●
3 - 3.4 0.1 4.5 0.5  ● ● ●
4 - 4.4 0.1 5.5 0.5  ● ● ●
5 - 5.4 0.1 6.5 0.5  ● ● ●
6 - 6.4 0.1 8 0.5  ● ● ●
1.6 - 1.7 0.1 2.5 0.5  ● ● ●
1.8 - 1.9 0.1 2.8 0.5  ● ● ●
2.1 - 2.2 0.1 3.2 0.5  ● ● ●
2.3 - 2.5 0.1 3.5 0.5  ● ● ●
2.6 - 2.9 0.1 4 0.5  ● ● ●
3.5 - 3.9 0.1 5 0.5  ● ● ●
4.5 - 4.9 0.1 6 0.5  ● ● ●
5.5 - 5.9 0.1 7 0.5  ● ● ●
6.5 - 7 0.5 9 1  ● ● ●
7.5 - 8 0.5 10 1  ● ● ●
8.5 - 9 0.5 11 1  ● ● ●
9.5 - 10 0.5 12 1  ● ● ●
10.5 - 11 0.5 13 1  ● ● ●
11.5 - 12 0.5 14 1  ● ● ●
12.5 - 13 0.5 15 1  ● ● ●
13.5 - 14 0.5 16 1.5  ● ● ●
14.5 - 15 0.5 17 1.5  ● ● ●
15.5 - 16 0.5 18 1.5  ● ● ●
272. 冲头，类似与DIN 9861, D 型
订购示例:
冲头，类似与DIN 9861, D 型 = 272.9.
轴径 d1 5 mm = 0500.
长度 l1 71 mm = 071
订购编号 = 272.9. 0500.071